
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele  

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 17. 05. 2018) 

„Prosím o upřesnění položek z výkazu výměr, které zasílám v příloze tohoto meilu. Jedná se o žlutě 

podbarvené položky, které nejsem schopen identifikovat v projektové dokumentaci – viz. např. položka 

ze záložky „2 – TR“ „PS01 - Transformátory a rozvodna 400V“ 

 

4 M 374221061X 
Transformátory pro všeobecné použití do 1kV transformátory 

zvonkové (MULTI 9) 8VA   220/240V        8 V 
kus 2,000 

 

V projektové dokumentaci o zvonkovém transformátoru není ani zmínka, jedná se zřejmě o 

transformátory z TOS: 

Dílenský epoxidový transformátor T1, T2 

Výkon: 1600kVA  

Primární napětí : 22kV  

Primární odbočky : ±2 x 2,5%  

Sekundární napětí : 400V 

Proto prosím o upřesnění a vyjasnění těchto žlutě podbarvených položek, abychom mohli položky 

správně přiřadit a celou zakázku správně ocenit.“ 

 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 21. 05. 2018) 

Zadavatel se omlouvá za administrativní chybu, která vznikla chybným zpracováním Přílohy č. 3 – 

Oceněný soupis prací. Na základě dotazu rozhodl zadavatel provést opravu v Přílohy č. 3 ZD – Oceněný 

soupis prací.  

 

 

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce rozvodny 400V v budově dílen Ekova Electric II.“ 

ev. č. NR-32-18-PŘ-Ho, 

zadávané formou zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele 

  



Stránka 2 z 2 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel požaduje, aby tato upravená příloha č. 3 ZD – Oceněný soupis prací – OPRAVA byla 

přiložena v nabídce dodavatele. 

 

Zadavatel v návaznosti na výše uvedené prodlužuje termín pro podání nabídek, viz. bod 3.1. ZD, 

následovně: 

Lhůta pro podání nabídek končí 13. 06. 2018 v 10:00 hodin. 

 

 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace vč. upravené Přílohy č. 3 ZD - Oceněný soupis prací – OPRAVA zadavatel 

zveřejní na profilu zadavatele http://www.ppe.cz/v2/profil/dpo/. 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě 21. 05. 2018 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Bc. Karla Holušová 

hlavní specialista nákupu 

http://www.ppe.cz/v2/profil/dpo/

		2018-05-21T12:14:06+0200
	Bc. Karla Holušová




